Le respect strict des délais de traitement des dos-
siers est également en tête des préoccupations des
travailleurs du CPI qui est doté de tous les moyens
matériels et équipements informatiques néces-
saires à son bon fonctionnement.

Abed  Meghit

Distribution
prochaine 
de 534  logements  

Cinq cent trente-quatre  ( 534) logements pu-
blics locatifs seront attribués aux bénéficiaires dans
la commune de Tissemsilt, chef-lieu de wilaya, et
ce, avant le 25 du mois de juin 2014, a annoncé le
wali de la wilaya de Tissemsilt lors de sa visite de
travail et d’inspection dans la commune.